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Hankintaoikaisuvaatimus koskee Hankintapäätöstä asianumerolla 231/02.08.00/2024 

 

Vaatimukset 

Etufillari Oy vaatii ensisijaisesti uutta hankintapäätöstä ja virheen oikaisua siten, että kaikki 
palveluntarjoajilta pyydetyt hintatiedot huomioidaan hankintapäätöksessä samalla painoarvolla. 

Etufillari Oy vaatii toissijaisesti päätöstä hankinnan keskeyttämisestä epäonnistuneena ja uuden 
kilpailutuksen järjestämistä selkeämmin valintakriteerein. 

 

Vaatimusten perustelut 

Sysmän kunnanhallituksen 25.11.2024 tekemässä hankintapätöksessä todetaan 
työsuhdepolkupyöräedun operaattorikumppanuuden tarjouskilpailun voittajan valintaan liittyen 
seuraavasti: “Polkupyöräedun käyttöönotto on kilpailutettu kansallisena hankintailmoituksena 
avoimella menettelyllä. Määräaikaan 21.10.2024 mennessä saatiin kolme tarjousta, Etufillari Oy, 
GoByBike Finland Oy ja Oomi Oy. Myöhästyneitä tarjouksia ei ollut. Pisteytys on oheismateriaalina. 
Parhaat pisteet sai Oomi Oy.” 

Voittavan palveluntarjoajan valintaperusteeksi on kirjattu tilaajan tarjouspyynnöllä halvin hinta 
(kts. Alla). 

 Kuva 1. Kansallinen hankintailmoitus, 524910 / Polkupyöräetu Sysmän kunta 

ja Etelä-Suomen lomituspalvelu 



Palveluntarjoajalta on pyydetty tarjouspyynnöllä kaksi numeerista hintatietoa allekkain: 
pyöräkohtainen palvelumaksu ja vakuutuksen omavastuun suuruus (kts. Alla).  

 
Kuva 2. Kansallinen hankintailmoitus, 524910 / Polkupyöräetu Sysmän kunta ja Etelä-Suomen lomituspalvelu 

 

Palveluntarjoajan näkökulmasta tarjouspyynnöstä jää käsitys, että sekä omavastuulla että 
palvelumaksulla on samansuuruinen merkitys voittavan tarjouksen valinnassa, sillä molemmat 
hintatiedot vaikuttavat tarjouksen edullisuuteen.  

Hankintapäätöksen oheismateriaalina tarjotussa pisteytystaulukossa käy ilmi palveluntarjoajaksi 
valitun Oomi Oy:n pyöräkohtaisen palvelumaksun olevan 0,81 € Etufillari Oy:n tarjousta alempi, 
mutta vakuutuksen omavastuun puolestaan 91 € kalliimpi. 

Todellisuudessa halvimman hinnan valinta ei näytä toteutuneen, sillä vakuutuksen omavastuun ja 
pyöräkohtaisen palvelumaksun yhteenlaskettu hinta on Etufillari Oy:n tarjouksella huomattavasti 
alempi (159,49 €) kuin Oomi Oy:n tarjouksen kokonaishinta (249,68 €). 

Virheellisellä hankintapäätöksellä on suora ja merkittävä vaikutus Sysmän kunnan hankkiman 
palvelun kokonaisedullisuuteen. Vakuutuksen omavastuun hinnan tiedustelu palveluntarjoajalta, 
mutta jättäminen kokonaan huomiotta hintojen vertailussa myös vääristää saatuja tarjousten 
keskinäistä vertailukelpoisuutta. Mikäli nimenomaan pyöräkohtainen palvelumaksu olisi ilmoitettu 



ainoaksi voittajan valintaperusteeksi, Sysmän kunta olisi saanut Oomi Oy:n jättämää edullisempia 
tarjouksia. 

 

Tästä syystä Etufillari Oy katsoo, että  

A) Tarjouskilpailun voittaja on valittu hankintalain vastaisesti, koska: 
B) Tarjouspyynnöllä esitetyn kriteerin mukaisesti halvinta tarjousta (Etufillari Oy) ei ole valittu. 


